
 

  1 / 2 

 

DODATEK č. 4 ke smlouvě č. 1062_2014 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. René Zavoral, generální ředitel 

IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

(dále jen jako „objednatel“) 

a 

VARS BRNO a.s. 

zápis ve veřejném rejstříku: B 1743 vedená u Krajského soudu v Brně 

se sídlem: Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno 

zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva  

    xxxxxxxxxxxxxxx, členem představenstva  

IČ: 63481901, DIČ: CZ 63481901 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

I. Úvodní ustanovení, změny smlouvy  

1. Smluvní strany dne 15. 10. 2014 uzavřely pod č. 1062_2014 smlouvu na dodávku aplikace pro 

call centrum Českého rozhlasu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 12. 2014, dodatku č. 2 ze 

dne 30. 12. 2015 a dodatku č. 3 ze dne 31. 10. 2016 (dále jen „smlouva“).  

2. Smluvní strany se dohodly na následujících rozšířeních, funkčních úpravách a doplněních 

aplikace: 

a) Možnost otevřít zvuk přímo přes dopravní událost a editovat ho v novém menším okně 

při zachování původně otevřeného okna s dopravními událostmi 

b) Přidat ikonu EDITOVAT (přechod do editačního prostředí) k ikoně PŘEHRÁT při 

přípravě relace (se zachováním zobrazení z předešlého bodu) 

c) Možnost vytisknout relaci a kopírovat ji jako celek, nikoli postupně po dopravních 

událostech (blocích) 

d) Rozšířit možnosti přihlašování uživatelů a viditelnost relací pro regionální zpravodaje 

e) Implementovat aktualizaci sítě komunikací GlobalNetwork v.15.12 (sjednocení verzí 

GN s NDIC) 

f) Možnost přehrávání zvuku od nastavené pozice kurzoru 

g) Optimalizovat zobrazování filtru na dopravní informace 

h) Upravit filtr „aktuální“ – omezit zobrazení informací do aktuálního data 

i) Doplnit možnost vkládat 2x stejnou událost do jedné relace (např. z důvodu přehrání 

dvou zvuků k jedné události) 



  2 / 2 

j) Doplnit tlačítko STOP přehrávání zvuku v relacích 

k) Odstranit hlášku při přiřazování zvuku 

l) Editace relace a události – doplnit seznam zvuků do editačního okna 

m) Doplnit ukládání skupin relací přímo u uživatele (doplnění do seznamu i do editačního 

okna) 

n) Upravit (zašednout) tlačítko EDITOVAT pro zabránění dvojího uložení 

3. Výše uvedené změny poskytovatel provede do 31. 12. 2016. Včasné a řádné provedení výše 

uvedeného plnění smluvní strany potvrdí písemným protokolem o poskytnutí plnění.  

4. Poskytovatel poskytne objednateli na plnění dle tohoto dodatku licence v rozsahu, který je 

uveden ve smlouvě. 

5. Cena plnění dle tohoto dodatku činí 120 000,- Kč bez DPH + DPH v zákonné výši. 

6. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po řádném poskytnutí plnění dle tohoto 

dodatku a jeho předání na základě daňového dokladu (faktury). Poskytovatel má právo na 

zaplacení ceny dle tohoto dodatku okamžikem řádného splnění své povinnosti, tedy 

okamžikem řádného a úplného poskytnutí plnění dle tohoto dodatku.  

7. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení, a to za předpokladu, že k doručení 

faktury Českému rozhlasu dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího 

doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení Českému rozhlasu. 

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury je 

protokol o poskytnutí plnění potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že 

faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn 

fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu 

lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

8. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá strana obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne __________ V __________ dne __________ 

Za Český rozhlas Za VARS BRNO a.s. 

 

 


